Oilginal avec sceau en cire rouge. 

- 1272. 

Confirmation donnée parHenri, dveAque  de Lidge, d la renonciationfaiteparHen-
ri, comte de Luvembourg et de la Roche et marquis d'Arlon, etpar Gui, cornte 
de Flandre etmarquis de Namur, aux conditions statue'es pareux pour Fe ma-
riage conclure entre le secondfils de ce dernier et Marguerite, file dupremier. 

Ego Henricus, comes Luxelburgensis et de Roche, et marchio de Erlons, 
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notum facio universis, quod ego, occasione guerrae ohm habitae super co-
mitatu Namurcensi et pertinentiis ad eumdern, inter me et nobilem virum 
Guidonem, Flandriae comitem et marchionem Narnurcensetn, nunc meum 
generum carissimum, et etiam occasione quarumdam conventionum factarurn 
inter nos, super niatrirnoniis contrahendis inter nostros liberos et quibusdam 
ahiis articulis deliberare et tradere tenear per fidem et juramentum, infra fes-
turn beati Petri ad vincula proxiwo ventururn, ipsi comiti quasdam litteras, 
sigillo venerabilis patris, Del gratia Leodiensis episcopi, mei ratione dicti co-
mitatus de Roche ordinarii sigillatas, tangentes conventiones praedictas, easdern 
litteras fide et juramento memorato cbmiti genero meo tradere et dehiberare 
promitto sub fornia inferius annotata : Henricus, Dci gratia Leodiensis epis-
copus, universispraesentes litteras inspecturis salutem in Domino et rei ges-
tae cognoscere veritatem. Cum sub pace inter viros nobiles Guidonern , comitern 
Flandriae et marchionem Narnurcensem, cx parte una, et Henricum, comi-
tern Luxeburgensern, ex altera, occasione guerrae et contentionis quas ohm 
habebant ad invicem super comitatu Namurcensi et ipsius pertinentiis, refor-
mata, compositiones et ordinationes quaniplures factae fuerint et diversae, 
inter quas speciahiter intehlexirnus quod ordinationes et conventiones fide, sa-
cramento ac caeteris poenis et conditionibus val Iatae fuerint, inter nobiles 
supradictos, de fihiis ipsius Guidonis et fihiabus dicti Henrici cornitum matri-
moniahiter copulandis, dum ad contrahendum matrimonium essent habiles; 
ipsis quoque nobilibus postmodum haesitantibus super voluntate et consensu 
dictorum hiberorum adhibendis in conventionibus super matrimoniis praeno-
tatis, sine quibus voluntate et consensu matrimonia non possent fieri inter 
ipsos; tinientibus etiarn de dissensu ipsorum liberorum pericula et multa in-
commoda in posterum proventura, placuit dictis comitibus, ipsorum hibero.-
rum genitoribus, qui alias jam affinitate non modica et dihectione debita 
sunt conjuncti, et Ut bona pax inter ipsos cornites firmius observetur, de 
consihio communium amicorum, sese quitare ad invicern et absolvere a con-
ventionibus et prornissionibus interpositis super dictis matrirnoniis contra-
hendis et eorum accessoriis, et specialiter a conventione facta inter ipsos 
coinites de contrahendo matrimonio inter filium dicti Flandrensis comitis, 
majorem natu post dominum Robertum, suum prirnogeniturn, et inter fihiam 
dicti comitis Luxeburgensis, scilicet Margaretarn, majorem natu post Ysa-
behlaw, fihiam ipsius comitis Luxeburgensis, nunc uxorem comitis Flan- k 
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drensis praedicti. Igitur, praedictus Henricus, comes Luxeburgensis, et 
Margareta, ejus fihia, in nostra, sui scilicet ratione dicti comitatus de Roche 
ordinarii, praesentia personaliter competentes, ipse videlicet Henricus, pro 
se et 5U15 fihiabus omnibus, dictaque Margareta, ejus fihia, fide et juramento 
interpositis specialiter pro se, et, prout ad earn pertinet et pertinere potest, 
et sua interest et interesse potest, mernoratum Flandrensem cornitem ejusque 
fihios, et specialiter majorem natu post doniinum Robertum, liberaverunt, 
quitaverunt et etiam absolverunt de omnibus conventionibus, promissionibus 
poenis, interesse, ëonditionibus etaccessoriis dictorum matrimoniorum contra-
hendorum, cx certa scientia et spontana voluntate, nobis instanter, devotione 
et qua decuit, supplicantes ut dictis liberationi, quitationi et etiam absolutioni 
nostrum assensum auctoritate ordinaria praeberemus. Nosque considerantes 
quod dictae liberationes, quitationes et absolutiones per ipsos comites pro se 
et suis liberis factae sunt pro bono pacis et pro futuris periculis evitandis, eo-
rum supplicationi annuentes, saepedictis liberationibus, quitationibus et ab-
solutionibus de dictis conventionibus et .promissionibus omnibus et singulis 
interjectis nostrum assensum praebentes, eas auctoritate ordinaria approba-
mus. Et ut robus (sic) et firmitatem obtineaut in futurum, ipsas ad petitionem 
dictorum Henrici, comitis, et ejus fihiae Margaretae, sigilli nostri munimine 
fecimus roborari. Datum anno Domini MCCLXXII, mense Julio. Et ego 
Henricus, comes, praedictis us meis litteris, quae, cum in forma praedicta 
liueras praedicti domini episcopi memorato comiti Flandriae vet ejus man-
dato deliberavero, reddi mihi debent, sigillum meum apponi feci in testi-
monium praemissorum. Datum anno Domini MCCLXXII, mense Maio.